letter is appensit at Dunde the twenty day of the

moneth of Aprile, the yhere of oure Lorde, Im four

hundreth, thretty and nyne yheris.
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74. Charter by James of Douglas, third Earl of Angus, to Eobert
Ymbre, of the lands of Stokkarlande, etc. 8th May 1439.

Omnibus banc cartam visuris vel audituris, Jacobus de Douglas comes Angusie,

dominus regalitatis de Abirnethy, eternam in Domino [salutem] : Sciatis nos

dedisse, concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto nostro, Eoberto

Ymbre, totas terras nostras de [Stokkarlande] cum pertinenciis, et septem bollas

ordii de Corfergy, iacentes in regalitate nostra de Abirnethy, infra vicecomitatum

de Pertht : quequidem terre [cum pertinenciis] fuerunt quondam Cristiane et

Margarite Stokkare, sororum, hereditarie, et quas et quod dicte Cristiana et Mar-

garita, non vi aut metu [ducte, nee] errore aliquo lapse, sed sua mera et spontanea

voluntate, per fustim et baculum, ac per suos procuratores per suas Uteras suis

[sumptibus] sursum reddiderunt, pureque et simpliciter in manibus nostris resigna-

uerunt ; ac totum ius et clamium que in eisdem habuerunt pro se et heredibus suis

omnino quitum clamauerunt et imperpetuum : Tenendas et habendas totas dictas

terras de Stokkarlande, cum pertinenciis, et ordium supradictum predicto Eoberto,

heredibus suis et suis assignatis, de nobis et heredibus nostris in feodo et hereditate

imperpetuum, libere, quiete, bene et in pace, per omnes rectas metas suas antiquas

et diuisas, cum pastura trium vaccarum cum sequelis, infra commune de Abirnethy
;

et cum decern fothris glebarum infra Murmonth, ac cum omnibus aliis et singulis

libertatibus, commoditatibus et aisiamentis, ac iustis pertinenciis quibuscunque,

tarn non nominatis quam nominatis, tarn subtus terra quam supra terrain, ad dictas

terras, cum pertinenciis, et septem bollas ordii spectantibus seii iuste spectare valen-

tibus in futurum : Eeddendo inde nobis et heredibus nostris dictus Eobertus,

heredes sui et sui assignati, seruicium debitum et consuetum : Et nos dictus comes

et heredes nostri predictas terras de Stokkarlande et septem bollas ordii de Cor-

fergy [cum pertinenciis] predicto Eoberto, heredibus suis et suis assignatis, in

omnibus et per omnia, ut premissum est, contra omnes homines et feminas waran-

tizabimus, acquietabimus, et imperpetuum defendemus : In cuius rei testimonium

presenti carte nostre nostrum sigillum apponi fecimus, apud Temptaloune, octauo

die mensis Maii, anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo nono.

75. Eetour of George of Douglas, as heir to his father, John of

Douglas, in the demesne lands of Bonjedworth. 2d July 1439.

Inquisicio capta apud Eichermuderake, in Foresta de Jeddeworth, secundo

die mensis Julii, anno [Domini millesimo] 0CCCm0 tricesimo nono, coram
[
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] de Rutherfurde, balliuo dicte foreste, presente ibidem

magnifico et potenti domino [domino Jacobo de] Douglas comite Angusie,

per istos subscriptos ; videlicet, Jacobum de Rutherfurde de eodem, Dauid

Turnbul, Jacobum de Ru[therfurde], Johannem. Turnbul, Jeorgium de Orms-

toun, Johannem Turnbul, Jacobum Loran, Johannem Turnbul, Patricium Rob,

Schir Ricard de Aymer[toun], . . . A]lani, Ricardum Alani, Johannem

Moscrop, Adam de Redhall, Willelmum de Ley, Johannem de Rutherfurd, et

Thomam Ruffy : Qui [examinati vir]tute sui iuramenti, dicunt quod quondam

Johannes de Douglas, pater Jeorgii de Douglas, latoris presencium, obiit vltimo

vestitus [et sasitus ut de] feodo ad pacem et fklem domini nostri Regis, de

omnibus et singulis terris dominicalibus de Boniedworth, vnacum viginti terris

husbandis, cum pertinenciis, in villa et territorio eiusdem, iacentibus infra regali-

tatem de Jedwordforest, in vicecomitatu de Roxburgh : Et quod dictus Jeorgius

est. legittimus et propinquior heres eiusdem quondam Johannis, patris sui, de

dictis terris cum pertinenciis ; Et quod est legittime etatis : Et quod dicte terre

cum pertinenciis valent nunc per annum et tempore pacis quadraginta marcis ; et

tenentur in capite de domino dicte regalitatis de Jeddevrorth forest per albam

firmam, reddendo inde eidem domino et heredibus suis annuatim vnum denarium

argenti, nomine albe firme, in festo Natiuitatis Sancti Johannis Babtiste, apud

Linthalchlie si petatur : Et quod dicte terre nunc existunt in manibus dicti

domini comitis Anguisie tanquam domini superioris earundem, per mortem dicti

quondam Johannis de Douglas, a tempore decessus dicti Johannis defuncti, qui

obiit decimo quinto die mensis Junii vltimo elapsi ; ob defectum execucionis veri

heredis : In cuius rei testimonium sigillum dicti balliui, vna cum sigillis quo-

rundam qui dicte inquisicioni intererant presentibus sunt appensa, anno, die, et

loco supradictis.

76. Transumpt ofDecree-Arbitral between James, third Earl of Angus,

and Sir Alexander Home of Dunglas, decerning the latter to have

no right to Preston and Lintlaw. Decree dated 27th February, and